КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

1. На основании статьи 84 Конституции Республики Коми, статьи 7

Закона Республики Коми «О Главе Республики Коми, Правительстве

Республики Коми и органах в системе исполнительной власти Республики

Коми» освободить Михальченкову Наталью Алексеевну от должности

заместителя Председателя Правительства Республики Коми – министра

образования, науки и молодежной политики Республики Коми в связи с

истечением срока полномочий.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                                                                   С. Гапликов

г. Сыктывкар

2 ноября 2018 г.

№ 266-р

consultantplus://offline/ref=2C2B1664C4ACE51AA193ACE40B354DB1E7554CFF87A71331DDB2BAD57070713B9855EB098328713BCB278BB5vEV7P
consultantplus://offline/ref=2C2B1664C4ACE51AA193ACE40B354DB1E7554CFF87A7153DDDB6BAD57070713B9855EB098328713BCB278CBAvEV5P